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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  5,951,436.64  756,775.72  6,708,212.36  3,531,911.93  3,531,911.93  3,176,300.43

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,571,516.64  0.00  1,571,516.64  858,358.61  858,358.61SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  713,158.03

2230206000000012210206000001AA  12,000.00  159,000.00  171,000.00  117,400.00  117,400.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  53,600.00

2230206000000012210206000001AB  0.00  6,600.00  6,600.00  6,600.00  6,600.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  0.00

2230206000000013220206000001AA  261,919.44  0.00  261,919.44  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  261,919.44

2230206000000021110206000001AA  60,000.00  30,507.00  90,507.00  25,234.49  25,234.49MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  65,272.51

2230206000000021210206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,257.59  2,257.59MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 17,742.41

2230206000000021610206000001AA  200,000.00  49,510.00  249,510.00  66,149.51  66,149.51MATERIAL DE LIMPIEZA  183,360.49

2230206000000022110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  420.00  420.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  9,580.00

2230206000000024910206000001AA  30,000.00  50,000.00  80,000.00  26,300.69  26,300.69MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  53,699.31

2230206000000025210206000001AA  0.00  490.00  490.00  490.00  490.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00

2230206000000026110206000001AA  320,000.00  50,000.00  370,000.00  248,697.13  248,697.13COMBUSTIBLES  121,302.87

2230206000000026120206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  4,278.40  4,278.40LUBRICANTES Y ADITIVOS  15,721.60

2230206000000027110206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  2,000.00
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2230206000000029110206000001AA  100,000.00 -30,000.00  70,000.00  18,724.87  18,724.87REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 51,275.13

2230206000000029410206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 3,000.00

2230206000000029610206000001AA  80,000.00  10,000.00  90,000.00  57,335.67  57,335.67REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 32,664.33

2230206000000029810206000001AA  150,000.00 -39,000.00  111,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 111,000.00

2230206000000031110206000001AA  2,127,000.56  200,000.00  2,327,000.56  1,580,035.28  1,580,035.28SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  746,965.28

2230206000000031110206000001AB  0.00  19,188.72  19,188.72  19,188.72  19,188.72SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

2230206000000031410206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  2,103.00  2,103.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  9,897.00

2230206000000031620206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN  2,000.00

2230206000000031710206000001AA  18,000.00  0.00  18,000.00  4,640.00  4,640.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 13,360.00

2230206000000032110206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  29,000.03  29,000.03ARRENDAMIENTO DE TERRENOS  50,999.97

2230206000000032210206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  25,000.00  25,000.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  55,000.00

2230206000000032610206000001AA  220,000.00  40,000.00  260,000.00  55,680.00  55,680.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 204,320.00

2230206000000034110206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  3,176.08  3,176.08SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,823.92

2230206000000035210206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  232.00  232.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 4,768.00

2230206000000035310206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 5,000.00

2230206000000035510206000001AA  40,000.00  40,000.00  80,000.00  20,659.35  20,659.35REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 59,340.65

2230206000000035710206000001AA  250,000.00  13,776.00  263,776.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 263,776.00

2230206000000036130206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  5,000.00

2230206000000037510206000001AA  30,000.00  20,000.00  50,000.00  6,044.51  6,044.51VIÁTICOS NACIONALES  43,955.49

2230206000000039220206000001AA  200,000.00  126,224.00  326,224.00  326,224.00  326,224.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000039810206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  17,202.00  17,202.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  12,798.00

2230206000000039810206000001AB  0.00  10,480.00  10,480.00  10,480.00  10,480.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00
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PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  5,951,436.64  756,775.72  6,708,212.36  3,531,911.93  3,531,911.93  3,176,300.43
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